[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2018

    №_2833
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в постановление администрации

города Слободского от 06.12.2017 № 2454
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Слободского от 06.12.2017 № 2454 «Об утверждении Плана реализации мероприятий муниципальной подпрограммы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского на 2014-2020 годы» на 2018 год», а именно:

Приложение к постановлению администрации города Слободского от 06.12.2017 № 2454 изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Организационному отделу опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Слободского.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом образования и молодежной политики администрации города Слободского Трегубову С.Л.

Глава города Слободского             И.В. Желвакова

	Приложение к постановлению

администрации города Слободского

от 14.12.2018 №2833

План мероприятий муниципальной подпрограммы

«Безопасность образовательных учреждений
города Слободского на 2014-2020 годы» на 2018 год
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Ожидаемый результат

	Всего:
	4856,6

	Областной бюджет
	1106,1

	Бюджет города
	3750,5

	1.
	Расширение дверных проемов до 0,8 метра в целях выполнения предписания от 31.08.2017 № 60/1/3 Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Слободского р-на и города Слободского
	МКДОУ

д/с «Березка»
	Бюджет города
	55,400
	Выполнение предписание от 31.08.2017 № 60/1/3 Отдела надзорной деятельности и профилактической работы Слободского

 р-на и города Слободского

	2.
	Восстановление противопожарных ограждений на кровле здания по адресу:

ул. Корто,13
	МКДОУ

д/с «Родничок»
	Бюджет города
	70,00
	Установка противопожарных ограждений на кровле здания по адресу:

ул. Корто,13

	3.
	Исполнение предписаний надзорных органов по решению суда МКДОУ

д/с № 16(оплата кредиторской задолженности

 2017 года)
	МКДОУ

д/с № 16
	Бюджет города

	77,515
	Оплата кредиторской задолженности за 2017 год по исполнению предписаний надзорных органов по решению суда МКДОУ

д/с № 16

	4.
	Исполнение предписаний надзорных органов по решению суда МКДОУ

д/с № 16 (оборудование теневыми навесами)
	МКДОУ

д/с № 16
	Бюджет города

	446,184
	Исполнение предписаний надзорных органов по решению суда МКДОУ

д/с № 16 (оборудование теневыми навесами)

	5.
	Частичный ремонт мягкой кровли здания МКДОУ д/с «Солнышко» по адресу: ул. Грина,

47 «а» (оплата кредиторской задолженности 2017 года)
	МКДОУ

 д/с «Солнышко»
	Бюджет города
	176,201
	Оплата кредиторской задолженности за 2017 год по устранению протекания крыши в результате проведения частичного ремонта мягкой кровли здания МКДОУ д/с «Солнышко» по адресу:

ул. Грина, 47 «а»

	6.
	Частичный ремонт мягкой кровли здания, текущий ремонт эвакуационного пути МБОУ «Средняя школа

№ 5»
	МБОУ «Средняя школа

№ 5»
	Бюджет города
	696,3
	Устранение протекания крыши над столовой в результате проведения частичного ремонта мягкой кровли здания, проведение текущего ремонта эвакуационного пути МБОУ «Средняя школа № 5»

	7.
	Частичный ремонт кровли здания МКОУ СОШ № 14
	МКОУ СОШ

№ 14
	Бюджет города
	1410,00
	Устранение протекания крыши в результате проведения частичного ремонта кровли здания МКОУ СОШ № 14 по адресу: пр. Гагарина, 25

	8.
	Оборудование ограждения территории МКОУ гимназии по адресу: ул. Ленина, 77, ее зонирование (оплата кредиторской задолженности

2017 года)
	МКОУ гимназия
	Бюджет города
	728,585
	Оплата кредиторской задолженности за 2017 год по осуществлению ограждения  территории МКОУ гимназии по адресу: ул. Ленина, 77, ее зонирование

	9.
	Изготовление проектно-сметной документации на строительство нового здания школы
	МКОУ гимназия
	Бюджет города
	32,115
	Приобретение проектно-сметной документации на строительство нового здания школы

	10.
	Выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации

	Итого:
	1164,300
	Выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий муниципальных общеобразовательных организаций в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации

	Областной бюджет
	1106,100

	Бюджет города
	58,200

	МБОУ СОШ № 5
	Всего:
	158,300

	Областной бюджет
	150,400

	Бюджет города
	7,900

	МКОУ СОШ № 7
	Всего:
	700,000

	Областной бюджет
	665,000

	Бюджет города
	35,000

	МКОУ гимназия
	Всего:
	206,000

	Областной бюджет
	195,700

	Бюджет города
	10,300

	МКОУ СОШ

№ 14
	Всего:
	100,000

	Областной бюджет
	95,000

	Бюджет города
	5,000